
Rezultati

Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLADKI VRH 2000NEUDAUER JURE 4,611.

DUPLEK 1999BRAČIČ MATIC 4,552.

BOJANA ILICHA 2000GLAVNIK ANDREJ 4,363.

TABOR 1 1999SLANA AMADEJ 4,114.

FLV SLIVNICA 2000DIVJAK TOMAŽ 4,105.

RADA ROBIČA 1999KRAJNC MITJA 4,096.

BENEDIKT 1999KRAMBERGER ROK 4,037.

RADA ROBIČA 2000PERNEK RENE 4,028.

TABOR 1 2000SOLDO TIM 4,019.

BENEDIKT 2000MARČIČ GAŠPER 4,0010.

DUPLEK 2000ORNIK NEJC 3,6111.

LEONA ŠTUKLJA 1999KAUČIČ TOMAŽ 3,5112.

LEONA ŠTUKLJA 1999KUČIŠ ŽIGA 3,1313.

RADA ROBIČA 1999FLAKUS KEVIN NN

J.H. JUROVSKI DOL 2000REISMAN K. MIHAEL NN

FRAM 2000DOLENC ROK NN

DUPLEK 2000MULEC ŽIGA NN

BENEDIKT 1999REPIČ ŽAN NN

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

TABOR 1 1999KRSTANOVIČ NIKOLA 8,481. q

RAČE 1999PIPNBAHER NEJC 8,492. q

SVETA ANA 1999SIMONČIČ MARKO 8,693. q

MARTINA KONŠAKA 1999MAČEK UROŠ 9,124.

MARTINA KONŠAKA 2001VRHOVŠEK LUCIJ 9,235.

MALEČNIK 2000ŠIPEK GAL 9,366.

BENEDIKT 2001MAURIČ LUKA 9,627.

J.H. JUROVSKI DOL 1999KRAUTIČ ALJAŽ NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLADKI VRH 1999GOLOB ŽAN 8,401. q

BENEDIKT 1999ZEMLJIČ BENJAMIN 8,772. q

BORCEV ZA S. MEJO 1999KOBLER BASTIAN 8,833. q

SVETA ANA 2000BRANCELJ TILEN 9,014.

TABOR 1 2000KOROŠEC MATIJA 9,475.

LEONA ŠTUKLJA 2000MRKALJEVIČ SEMIN NN

FLV SLIVNICA 2000AVGUŠTIN JAKA NN

RADA ROBIČA 2000ŠTURM JAN TOMAŽ NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

RAČE 1999MLAKAR ŽAN 8,521. q

JAKOBSKI DOL 1999KRAJNC ROK 8,882. q

SLAVE KLAVORE 2001PRELEC NIK 8,993.

FRAM 2000BUKOVEC ALEN 9,264.

JAKOBSKI DOL 2000PLANINC ANEJ 9,315.

F. PREŠERNA MB 2000STRAŠEK DAVID 9,646.

MALEČNIK 1999KLOJČNIK TADEJ NN

F.R. STANETA MB 1999TAFERNER ROK NN

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLADKI VRH 1999GOLOB ŽAN 8,401. 982

TABOR 1 1999KRSTANOVIČ NIKOLA 8,482. 959

RAČE 1999PIPNBAHER NEJC 8,493. 956

RAČE 1999MLAKAR ŽAN 8,524. 949

SVETA ANA 1999SIMONČIČ MARKO 8,695. 900

BENEDIKT 1999ZEMLJIČ BENJAMIN 8,776. 878

BORCEV ZA S. MEJO 1999KOBLER BASTIAN 8,837. 861

JAKOBSKI DOL 1999KRAJNC ROK 8,888. 847

SLAVE KLAVORE 2001PRELEC NIK 8,999. 817

SVETA ANA 2000BRANCELJ TILEN 9,0110. 810

MARTINA KONŠAKA 1999MAČEK UROŠ 9,1211. 781

MARTINA KONŠAKA 2001VRHOVŠEK LUCIJ 9,2312. 752

FRAM 2000BUKOVEC ALEN 9,2613. 744

JAKOBSKI DOL 2000PLANINC ANEJ 9,3114. 731

MALEČNIK 2000ŠIPEK GAL 9,3615. 718

TABOR 1 2000KOROŠEC MATIJA 9,4716. 691

BENEDIKT 2001MAURIČ LUKA 9,6217. 655

F. PREŠERNA MB 2000STRAŠEK DAVID 9,6418. 651

LEONA ŠTUKLJA 2000MRKALJEVIČ SEMIN NN

MALEČNIK 1999KLOJČNIK TADEJ NN

FLV SLIVNICA 2000AVGUŠTIN JAKA NN

F.R. STANETA MB 1999TAFERNER ROK NN

J.H. JUROVSKI DOL 1999KRAUTIČ ALJAŽ NN

RADA ROBIČA 2000ŠTURM JAN TOMAŽ NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLADKI VRH 1999GOLOB ŽAN 8,461.

RAČE 1999PIPNBAHER NEJC 8,462.

TABOR 1 1999KRSTANOVIČ NIKOLA 8,563.

RAČE 1999MLAKAR ŽAN 8,684.

BORCEV ZA S. MEJO 1999KOBLER BASTIAN 8,775.

BENEDIKT 1999ZEMLJIČ BENJAMIN 8,846.

JAKOBSKI DOL 1999KRAJNC ROK 8,887.

SVETA ANA 1999SIMONČIČ MARKO 12,558.

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLADKI VRH 1999PERKO UROŠ  1,421.

BORCEV ZA S. MEJO 2000ALUKIČ ALEN 1,342.

RADA ROBIČA 1999LAH DOMEN 1,313.

RADA ROBIČA 1999SCHWARZ TINE 1,284.

SLADKI VRH 2000KRAJNC ALJAŽ 1,205.

BENEDIKT 1999GUNGL TOMAŽ 1,206.

FLV SLIVNICA 2000KOLMAN URBAN 1,157.

BENEDIKT 1999SRAKA MATEJ NR

J.H. JUROVSKI DOL 2000ZEMLJIČ SIMON NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

TABOR 1 2000BUDJA IZIDOR 59,381.

BORCEV ZA S. MEJO 1999PERNEK JAN ALEN 56,962.

BORCEV ZA S. MEJO 2000KUKEC TIMOTEJ 52,653.

SLAVE KLAVORE 2000FORTNER BENJAMIN 48,244.

LUDVIKA PLIBERŠKA 2000DREVENŠEK RENE 44,605.

SLADKI VRH 1999VAJHANDL VID 43,146.

DUPLEK 1999MATJAŠIČ MARSEL 42,147.

F. PREŠERNA MB 1999ROJS JUŠ 40,418.

LEONA ŠTUKLJA 1999GLODEŽ P. ROK 39,369.

RAČE 1999FINGUŠT SIMON 39,1110.

SLADKI VRH 1999ČEPEK ŽIGA 38,3711.

LEONA ŠTUKLJA 1999ANOŠEK NINO  38,3212.

BENEDIKT 2000BREZNIK VALENTIN 37,1813.

BENEDIKT 2000MERČNIK FLORIJAN 36,9914.

MALEČNIK 1999KRAJNC BLAŽ 34,2215.

F.R. STANETA MB 1999SENEKOVIČ URBAN 33,0216.

SVETA ANA 1999SAVEC ALEN DIS

BENEDIKT 1999BUHINJAK NINO NN

MAKSA DURJAVE 1999HUSIČ EDIS NN

J.H. JUROVSKI DOL 1999REPA MATIC NN

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

MALEČNIK 2001FERLIČ SAŠO 54,921.

DUPLEK 2000SAKELŠEK AVGUST 56,442.

BENEDIKT 2000TOMAŽIČ TOMI 57,183.

DUPLEK 2000POLNER FILIP 1:00,564.

RADA ROBIČA 1999HLASTEC FILIP NN

MAKSA DURJAVE 1999HAJZIRI SULTANO NN

FLV SLIVNICA 2000KOVAČEVIĆ NIK NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

BENEDIKT 2000ŠTEFANEC TIMI 51,021.

MALEČNIK 1999ŠKRBEC GAŠPER 51,152.

P. VORANC MB 2000FANEDL ALJAŽ 51,583.

SLAVE KLAVORE 1999DERVIŠEVIĆ JASMIN 51,884.

F. PREŠERNA MB 1999PEK NIK 52,485.

DUPLEK 2000LEPOGLAVEC DOMINIK 52,816.

LEONA ŠTUKLJA 2001GLUNEC NIK NN

STARŠE 1999ELŠNIK JANI NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLAVE KLAVORE 1999MEGLIČ JURE 43,921.

SLADKI VRH 1999ŠMIGOC PATRICK 48,112.

SLADKI VRH 1999SAVEC BENJAMIN 48,183.

TABOR 1 2000TOPOLOVEC DENIS 49,504.

T. ČUFAR MB 2000ZIKO ZAJKO JAN 50,225.

BORCEV ZA S. MEJO 1999DVORŠAK MATIC DIS

RADA ROBIČA 1999SVENŠEK NEJC FILIP NN

STARŠE 1999MILIČ TEO NN

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLAVE KLAVORE 1999MEGLIČ JURE 43,921. 979

SLADKI VRH 1999ŠMIGOC PATRICK 48,112. 805

SLADKI VRH 1999SAVEC BENJAMIN 48,183. 802

TABOR 1 2000TOPOLOVEC DENIS 49,504. 750

T. ČUFAR MB 2000ZIKO ZAJKO JAN 50,225. 722

BENEDIKT 2000ŠTEFANEC TIMI 51,026. 691

MALEČNIK 1999ŠKRBEC GAŠPER 51,157. 686

P. VORANC MB 2000FANEDL ALJAŽ 51,588. 670

SLAVE KLAVORE 1999DERVIŠEVIĆ JASMIN 51,889. 659

F. PREŠERNA MB 1999PEK NIK 52,4810. 637

DUPLEK 2000LEPOGLAVEC DOMINIK 52,8111. 625

MALEČNIK 2001FERLIČ SAŠO 54,9212. 550

DUPLEK 2000SAKELŠEK AVGUST 56,4413. 498

BENEDIKT 2000TOMAŽIČ TOMI 57,1814. 473

DUPLEK 2000POLNER FILIP 1:00,5615. 366

BORCEV ZA S. MEJO 1999DVORŠAK MATIC DIS 838

STARŠE 1999MILIČ TEO NN

RADA ROBIČA 1999SVENŠEK NEJC FILIP NN

STARŠE 1999ELŠNIK JANI NN

RADA ROBIČA 1999HLASTEC FILIP NN

FLV SLIVNICA 2000KOVAČEVIĆ NIK NN

MAKSA DURJAVE 1999HAJZIRI SULTANO NN

LEONA ŠTUKLJA 2001GLUNEC NIK NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

KAMNICA 2000DOLINŠEK STAŠ 1:46,5651.

LEONA ŠTUKLJA 1999ČAS JAKA 1:46,85602.

JAKOBSKI DOL 1999KMETEC KRISTJAN 1:47,03593.

SLADKI VRH 2000JAGER NEJC 1:47,17614.

SVETA ANA 2000KNEDL KLEMEN 1:50,59525.

SLADKI VRH 1999ŽOHAR VID 1:53,93566.

MARTINA KONŠAKA 2001KRIŽNIK FILIP 1:54,91577.

SLADKI VRH 2000NIKL NIKI 2:01,32588.

P. VORANC MB 2001MERHAR TINE 2:04,47559.

JAKOBSKI DOL 2000BRATKOVIČ ALEKSANDER 2:05,895310.

LEONA ŠTUKLJA 1999ČAS JURE 2:06,385411.

STARŠE 2000PIGNAR BLAŽ NN

STARŠE 2001MEGLIČ BOR NN

MAKSA DURJAVE 2001STOJAKOVIČ V. ALEKSANDER NN

MAKSA DURJAVE 1999POČIVAVŠEK JAN NN

RADA ROBIČA 2000BABŠEK TOMI NN

J.H. JUROVSKI DOL 1999KETIŠ DEJAN NN

SVETA ANA 1999RAMŠAK DENIS NN

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLADKI VRH 2000KAVČIČ KAJA 8,541. q

J. GLAZERJA RUŠE 1999DOBAJ NIKA 8,982. q

RADA ROBIČA 2000ŠEŠKO ZALA 9,353.

SLAVE KLAVORE 1999CVETKO NASTJA 9,564.

TABOR 1 1999ANDERS STAŠA 9,625.

SLAVE KLAVORE 2001RADOLLI INA 9,706.

RADA ROBIČA 2000KLINC VIKTORIJA 9,967.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

TABOR 1 1999DVORŠAK NEŽA 8,931. q

TABOR 1 2000BOŠTJANČIČ NIKA 8,942. q

RADA ROBIČA 2000PODGORŠEK ANAMARIJA 8,983. q

SLAVE KLAVORE 2000KNEZAR NINA 9,694.

DRAGA KOBALA 2000KOZJAK SARA 9,715.

BORCEV ZA S. MEJO 1999CMAGER TJAŠA NN

31.5.2012, 16:19:58

Stran 6 od 25

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

FRAM 2000TOLIČIČ NASTJA 8,871. q

FLV SLIVNICA 1999BENČIČ TIA KAJA 9,452.

BORCEV ZA S. MEJO 1999POLAK MAŠA NN

FLV SLIVNICA 1999KIKL LINA NN

MALEČNIK 1999ŠUNKO KIM NN

RAČE 1999KAC KAJA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLADKI VRH 1999KOŠTI NUŠA 9,071. q

SVETA ANA 1999ŠAUPERL MOJCA 9,332. q

BORCEV ZA S. MEJO 1999MUHIČ LEJA 9,463.

FLV SLIVNICA 1999PIŠEK LUCIJA 9,604.

F. PREŠERNA MB 2000VENUTI KATJA 9,775.

J.H. JUROVSKI DOL 1999NUDL TANJA NN

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLADKI VRH 2000KAVČIČ KAJA 8,541. 1046

FRAM 2000TOLIČIČ NASTJA 8,872. 943

TABOR 1 1999DVORŠAK NEŽA 8,933. 925

TABOR 1 2000BOŠTJANČIČ NIKA 8,944. 922

RADA ROBIČA 2000PODGORŠEK ANAMARIJA 8,985. 910

J. GLAZERJA RUŠE 1999DOBAJ NIKA 8,985. 910

SLADKI VRH 1999KOŠTI NUŠA 9,077. 882

SVETA ANA 1999ŠAUPERL MOJCA 9,338. 807

RADA ROBIČA 2000ŠEŠKO ZALA 9,359. 801

FLV SLIVNICA 1999BENČIČ TIA KAJA 9,4510. 774

BORCEV ZA S. MEJO 1999MUHIČ LEJA 9,4611. 771

SLAVE KLAVORE 1999CVETKO NASTJA 9,5612. 745

FLV SLIVNICA 1999PIŠEK LUCIJA 9,6013. 735

TABOR 1 1999ANDERS STAŠA 9,6214. 729

SLAVE KLAVORE 2000KNEZAR NINA 9,6915. 711

SLAVE KLAVORE 2001RADOLLI INA 9,7016. 708

DRAGA KOBALA 2000KOZJAK SARA 9,7117. 705

F. PREŠERNA MB 2000VENUTI KATJA 9,7718. 690

RADA ROBIČA 2000KLINC VIKTORIJA 9,9619. 641

RAČE 1999KAC KAJA NN

BORCEV ZA S. MEJO 1999POLAK MAŠA NN

MALEČNIK 1999ŠUNKO KIM NN

J.H. JUROVSKI DOL 1999NUDL TANJA NN

FLV SLIVNICA 1999KIKL LINA NN

BORCEV ZA S. MEJO 1999CMAGER TJAŠA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

TABOR 1 2000TOPLAK HEIDI 1,281.

RADA ROBIČA 2000MARČIČ METKA 1,242.

BENEDIKT 1999GOSARIČ NUŠA 1,243.

TABOR 1 2000ŠKOBALJ SATJA 1,243.

RADA ROBIČA 2000POLAJŽER TJAŠA 1,155.

F.R. STANETA MB 1999HOJNIK ARJA 1,155.

RADA ROBIČA 2000VERLIČ KAJA 1,157.

BENEDIKT 2000PEKLAR REBEKA 1,158.

BORCEV ZA S. MEJO 1999JANKULIJA NIKA NR

SLADKI VRH 2000HORVAT KATJA NN

J.H. JUROVSKI DOL 1999ROJHT TJAŠA NN

F. PREŠERNA MB 2000VOHAR ANIKA NN

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

MARTINA KONŠAKA 1999ŽIHER LARA 45,241.

TABOR 1 1999ŽVAN KAJA 41,442.

SLAVE KLAVORE 1999CVETKO NINA 41,063.

LUDVIKA PLIBERŠKA 2000KRIŽAN TJAŠA 38,394.

BENEDIKT 2000ŽIVKO IRIS 35,295.

RADA ROBIČA 2000KOPŠE EVA 33,116.

SLADKI VRH 2000POTUŠEK NIKA 32,687.

RAČE 1999EKER ANNE MARIE 31,858.

F.R. STANETA MB 1999BOKAN ŽAKLIN 31,858.

TABOR 1 1999HACIN MIŠA 31,3710.

RAČE 1999KOLEDNIK NINA 30,4011.

FLV SLIVNICA 1999CVILAK P. KATJA 30,3312.

SLADKI VRH 1999VAJNHANDL NIKA 28,2513.

F. PREŠERNA MB 2000NOVAK LANA 27,5914.

RADA ROBIČA 1999LUBANJŠEK LINA 24,4415.

STARŠE 1999ROZMAN KATARINA NN

MAKSA DURJAVE 2001PODBOJ BREZNIK TEA NN

T. ČUFAR MB 1999SIMONIČ URŠKA NN

F.R. STANETA MB 2000ŠMID LUCIJA NN

MARTINA KONŠAKA 1999KAJBIČ EVA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLADKI VRH 2000KAVČIČ KAJA 8,571.

FRAM 2000TOLIČIČ NASTJA 8,842.

TABOR 1 2000BOŠTJANČIČ NIKA 8,953.

RADA ROBIČA 2000PODGORŠEK ANAMARIJA 8,954.

J. GLAZERJA RUŠE 1999DOBAJ NIKA 9,055.

TABOR 1 1999DVORŠAK NEŽA 9,136.

SLADKI VRH 1999KOŠTI NUŠA 9,167.

SVETA ANA 1999ŠAUPERL MOJCA 9,478.

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

BENEDIKT 2000ZELENKO TINA 53,451.

RAČE 1999KENDA NIKA 53,522.

MALEČNIK 2000ŠEBALJ TADEJA 53,563.

ANGELA BESEDNJAKA 1999AHAČIČ PARTLIČ BRINA 54,174.

F. PREŠERNA MB 1999JECELJ TEJA 57,065.

BOJANA ILICHA 2001KOCUVAN TAJDA 58,226.

DUPLEK 1999JESENIK AJA NN

J. GLAZERJA RUŠE 2000MLAKAR EVA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLAVE KLAVORE 2000VRHOVŠEK ANEJA 53,251.

P. VORANC MB 2002MERHAR TJAŠA 54,122.

RADA ROBIČA 2000KRIŽANEC LANA 56,703.

BORCEV ZA S. MEJO 2000PROSEN LENA NN

T. ČUFAR MB 1999ŠTAMPAR LAURA NN

DUPLEK 1999SKUŠEK NIKA NN

F. PREŠERNA MB 1999RAMADANI SARA NN

BORCEV ZA S. MEJO 2000LILEK ANA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLADKI VRH 2000ŽIŽEK KIM 45,741.

F. PREŠERNA MB 2000SAJKO ENEJA 47,942.

SLADKI VRH 2000KAVČIČ ANDREJA 50,983.

F.R. STANETA MB 1999BABIČ ANA  51,534.

KAMNICA 2001SEMENIČ MANJA 51,845.

PERNICA 2001GONZA ŠPELA 52,706.

J.H. JUROVSKI DOL 2000GRAGAR LAURA NN

TABOR 1 2000SAKAČ ANJA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLADKI VRH 2000ŽIŽEK KIM 45,741. 1031

F. PREŠERNA MB 2000SAJKO ENEJA 47,942. 936

SLADKI VRH 2000KAVČIČ ANDREJA 50,983. 810

F.R. STANETA MB 1999BABIČ ANA  51,534. 788

KAMNICA 2001SEMENIČ MANJA 51,845. 776

PERNICA 2001GONZA ŠPELA 52,706. 742

SLAVE KLAVORE 2000VRHOVŠEK ANEJA 53,257. 721

BENEDIKT 2000ZELENKO TINA 53,458. 713

RAČE 1999KENDA NIKA 53,529. 710

MALEČNIK 2000ŠEBALJ TADEJA 53,5610. 709

P. VORANC MB 2002MERHAR TJAŠA 54,1211. 688

ANGELA BESEDNJAKA 1999AHAČIČ PARTLIČ BRINA 54,1712. 686

RADA ROBIČA 2000KRIŽANEC LANA 56,7013. 593

F. PREŠERNA MB 1999JECELJ TEJA 57,0614. 580

BOJANA ILICHA 2001KOCUVAN TAJDA 58,2215. 539

BORCEV ZA S. MEJO 2000PROSEN LENA NN

DUPLEK 1999JESENIK AJA NN

T. ČUFAR MB 1999ŠTAMPAR LAURA NN

F. PREŠERNA MB 1999RAMADANI SARA NN

BORCEV ZA S. MEJO 2000LILEK ANA NN

TABOR 1 2000SAKAČ ANJA NN

J.H. JUROVSKI DOL 2000GRAGAR LAURA NN

J. GLAZERJA RUŠE 2000MLAKAR EVA NN

DUPLEK 1999SKUŠEK NIKA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

STARŠE 1999ŠKETA MARUŠKA 4,601.

RADA ROBIČA 2000KOTNIK NINA 4,572.

P. VORANC MB 1999DOBAJ LARA 4,493.

F.R. STANETA MB 1999CERAR AJDA 4,414.

BENEDIKT 1999PAHLER ANA 4,255.

BENEDIKT 1999GUNGL BARBARA 4,226.

STARŠE 2000KAUBE EVA 4,147.

RADA ROBIČA 1999FRAS KARMEN 3,948.

FRAM 1999FIŠER NIKA 3,789.

BENEDIKT 2000BALAŽIČ LARISA 3,7310.

FRAM 2000ROPIČ TEJA 3,6311.

F.R. STANETA MB 1999PUKLAVEC LARA 3,6212.

SVETA ANA 1999MARKOJA INES 3,5813.

TABOR 1 2001ŠEGULA ANJA 3,5614.

TABOR 1 2001BARBER JANITA 3,4715.

SLADKI VRH 2000BRAČKO NIKA 3,4116.

F. PREŠERNA MB 1999PLEJIĆ ŽANA NN

J.H. JUROVSKI DOL 1999KLOBASA KAROLINA NN

J.H. JUROVSKI DOL 1999RIBIČ DORIS NN

DUPLEK 1999TURK NIKA NN

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

TABOR 1 2000HEINRICH EVA 1:49,55511.

BOJANA ILICHA 2000KARNER NUŠA 1:52,14502.

SLAVE KLAVORE 1999BOBIČ TEJA 1:52,75483.

T. ČUFAR MB 1999KEGLEVIČ KAJA 1:52,81494.

SLADKI VRH 1999KOMAN ANJA 1:56,10465.

F. PREŠERNA MB 2000SERENC MARUŠA 1:57,47456.

SVETA ANA 1999ŠNOFL REBEKA 2:01,82477.

SLADKI VRH 1999VERČIČ MAŠA 2:02,86438.

BOJANA ILICHA 2001LORENČIČ IVA 2:03,35449.

BORCEV ZA S. MEJO 2000PROSEN RENE NN

RADA ROBIČA 2000TOMŠIČ NIKA NN

F. PREŠERNA MB 2001KODRIČ ALINA NN

J.H. JUROVSKI DOL 1999KREN POLONA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

BENEDIKT 1997VOGRIN GAŠPER 1,581.

SLADKI VRH 1997RAJŠP FRANC 1,552.

BENEDIKT 1997HORVAT TADEJ 1,553.

JARETINA 1997CEHNER ŽAN 1,504.

JANKA PADEŽNIKA 1998ORAŽEM NIK 1,504.

TABOR 1 1997ČOPI ŽIGA 1,506.

MARTINA KONŠAKA 1997PORŠ MARKO 1,457.

SLAVE KLAVORE 1997IVNIK MIHAEL 1,458.

FLV SLIVNICA 1997LEŠNIK MATIJA 1,459.

SLAVE KLAVORE 1997SEŠELJ NINO 1,4510.

RAČE 1997LEŠNIK ŽIGA NN

J.H. JUROVSKI DOL 1998GUNGL ALEN NN

RADA ROBIČA 1997RUPNIK MARKO NN

FLV SLIVNICA 1997LEITINGER MIHA NN

J. GLAZERJA RUŠE 1997KOLAR BINE NN

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLAVE KLAVORE 1997BELŠAK NEJC 12,321.

LUDVIKA PLIBERŠKA 1997BEZJAK JURE  12,232.

JANKA PADEŽNIKA 1997DEL BIANCHI NIKO 12,043.

BENEDIKT 1997MAURIČ AMADEJ 11,714.

ANGELA BESEDNJAKA 1997BOŽNIK DOMINIK 11,415.

STARŠE 1997KAVAŠ DAVID 11,206.

SLADKI VRH 1997GUNGL ALEN 11,067.

ANGELA BESEDNJAKA 1997KAPUN ANEL 11,008.

MIKLAVŽ 1997SENČAR TOMAŽ 10,629.

TABOR 1 1997JARC MARTIN 9,5810.

DUPLEK 1998VOGRIN VID 9,5211.

F.R. STANETA MB 1998JAKOPIČ GREGA 8,3512.

SLAVE KLAVORE 1997KUHTA LUKA 8,1613.

F.R. STANETA MB 1998VEEC MIHA 7,8714.

SLADKI VRH 1998PLOTAJS BENJAMIN 7,3215.

J.H. JUROVSKI DOL 1997ROBIČ LUKA NN

FLV SLIVNICA 1998LOBNIK MATIJA NN

LEONA ŠTUKLJA 1998MILINKOVIČ GREGOR NN

SLADKI VRH 1997HERCOG MIHA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLAVE KLAVORE 1997VELKNER PRIMOŽ 7,451. q

BORCEV ZA S. MEJO 1997BISLIMI RAMADAN 7,712. q

TABOR 1 1998FLIS ŽAN  8,103.

FLV SLIVNICA 1998VRAČKO MITJA 8,124.

MARTINA KONŠAKA 1997LEBARIČ MIHA 8,175.

DUPLEK 1997BRDNIK TOMI 8,336.

SLAVE KLAVORE 1998ŠKRJANEC PATRIK NN

J.H. JUROVSKI DOL 1997GAJSER ALEKSEJ NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

JANKA PADEŽNIKA 1997MAVRIČ MARCEL 7,751. q

DUPLEK 1998GOLOB ŽAN 7,942. q

SLADKI VRH 1997MUSTER MIHA 8,023. q

LEONA ŠTUKLJA 1997MENHARD LEO 8,044.

F. PREŠERNA MB 1997HERNET ALEN 8,125.

ANGELA BESEDNJAKA 1997KLAJNŠEK ŽIGA DIS

BOJANA ILICHA 1997GLAVNIK MATJAŽ NN

BORCEV ZA S. MEJO 1997ROŠKARIČ MAKS NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

RAČE 1997ZOREC ALJAŽ 7,971. q

SLAVE KLAVORE 1997PLAJNŠEK ANEJ 8,012. q

FLV SLIVNICA 1998JURIČ TIMI  8,023. q

MALEČNIK 1997FLORJANČIČ JAN 8,134.

SVETA ANA 1997KRAMBERGER JAN 8,295.

JARETINA 1997JENUŠ JAN 8,416.

RADA ROBIČA 1998ŠOŠTERIČ MATEJ 8,477.

STARŠE 1997GORINŠEK KLEMEN NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLAVE KLAVORE 1997VELKNER PRIMOŽ 7,451. 1284

BORCEV ZA S. MEJO 1997BISLIMI RAMADAN 7,712. 1200

JANKA PADEŽNIKA 1997MAVRIČ MARCEL 7,753. 1187

DUPLEK 1998GOLOB ŽAN 7,944. 1126

RAČE 1997ZOREC ALJAŽ 7,975. 1116

SLAVE KLAVORE 1997PLAJNŠEK ANEJ 8,016. 1101

SLADKI VRH 1997MUSTER MIHA 8,027. 1098

FLV SLIVNICA 1998JURIČ TIMI  8,027. 1098

LEONA ŠTUKLJA 1997MENHARD LEO 8,049. 1092

TABOR 1 1998FLIS ŽAN  8,1010. 1073

F. PREŠERNA MB 1997HERNET ALEN 8,1211. 1067

FLV SLIVNICA 1998VRAČKO MITJA 8,1211. 1067

MALEČNIK 1997FLORJANČIČ JAN 8,1313. 1064

MARTINA KONŠAKA 1997LEBARIČ MIHA 8,1714. 1052

SVETA ANA 1997KRAMBERGER JAN 8,2915. 1015

DUPLEK 1997BRDNIK TOMI 8,3316. 1003

JARETINA 1997JENUŠ JAN 8,4117. 980

RADA ROBIČA 1998ŠOŠTERIČ MATEJ 8,4718. 962

ANGELA BESEDNJAKA 1997KLAJNŠEK ŽIGA DIS

BOJANA ILICHA 1997GLAVNIK MATJAŽ NN

STARŠE 1997GORINŠEK KLEMEN NN

J.H. JUROVSKI DOL 1997GAJSER ALEKSEJ NN

SLAVE KLAVORE 1998ŠKRJANEC PATRIK NN

BORCEV ZA S. MEJO 1997ROŠKARIČ MAKS NN

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLAVE KLAVORE 1997VELKNER PRIMOŽ 7,641.

JANKA PADEŽNIKA 1997MAVRIČ MARCEL 7,822.

SLADKI VRH 1997MUSTER MIHA 7,913.

RAČE 1997ZOREC ALJAŽ 7,984.

SLAVE KLAVORE 1997PLAJNŠEK ANEJ 8,115.

FLV SLIVNICA 1998JURIČ TIMI  8,136.

DUPLEK 1998GOLOB ŽAN 8,177.

BORCEV ZA S. MEJO 1997BISLIMI RAMADAN NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

BORCEV ZA S. MEJO 1997ŽELEZNIK VID 6,451.

LEONA ŠTUKLJA 1996BOLHA DOROTEJ  5,762.

TABOR 1 1998HERMAN ALJAŽ 5,353.

SLADKI VRH 1997OZIMIČ ROK 5,204.

SLADKI VRH 1998ŽIŽEK KEVIN 5,086.

SVETA ANA 1997NIKL DENIS 4,947.

J. GLAZERJA RUŠE 1997GARBAR UROŠ 4,948.

JARETINA 1998BAUMAN ŽAN 4,829.

SLADKI VRH 1998DONKO DENIS 4,6810.

BORCEV ZA S. MEJO 1998LETNIK DAVID 4,6411.

BENEDIKT 1998ZRNEC MARIO 4,2612.

DRAGA KOBALA 1998VAUPOTIČ VITO 4,2613.

TABOR 1 1997DEŽMAN MATIC 4,2014.

F.R. STANETA MB 1997ROBAR KLEMEN 4,1915.

FLV SLIVNICA 1997JAZBINŠEK MATEJ 4,1316.

MALEČNIK 1998KRAJNC ŽAN 3,9317.

J.H. JUROVSKI DOL 1998KOPP TILEN NN

FLV SLIVNICA 1998MAJCENOVIČ NEJC NN

J.H. JUROVSKI DOL 1997GOLOB TADEJ NN

RAČE 1997DORIČ NEJC NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

F. PREŠERNA MB 1998SELINŠEK ROBIČ JAŠA 44,071.

SLADKI VRH 1997RADUHA P. MARKO 44,822.

SLAVE KLAVORE 1998OBLONŠEK NEJC 45,423.

SVETA ANA 1997NOVAK BLAŽ 46,084.

MALEČNIK 1997BOBMBEK GREGOR NN

LEONA ŠTUKLJA 1998GAŠPARIČ ALJAŽ NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

MAKSA DURJAVE 1997GOMILŠEK SAMO 41,391.

RAČE 1998KOREN MARKO 41,902.

FLV SLIVNICA 1997JELČIČ JAN 43,303.

TABOR 1 1998VEDLIN VID 43,944.

DUPLEK 1997DOBAJ PATRIK 44,465.

JANKA PADEŽNIKA 1997PEPAJ JANUZ 51,296.

RADA ROBIČA 1997KUZMIČ NEJC  NN

STARŠE 1997FRANGEŽ MARKO NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

MAKSA DURJAVE 1997GOMILŠEK SAMO 41,391. 1092

RAČE 1998KOREN MARKO 41,902. 1069

FLV SLIVNICA 1997JELČIČ JAN 43,303. 1007

TABOR 1 1998VEDLIN VID 43,944. 979

F. PREŠERNA MB 1998SELINŠEK ROBIČ JAŠA 44,075. 973

DUPLEK 1997DOBAJ PATRIK 44,466. 956

SLADKI VRH 1997RADUHA P. MARKO 44,827. 941

SLAVE KLAVORE 1998OBLONŠEK NEJC 45,428. 915

SVETA ANA 1997NOVAK BLAŽ 46,089. 888

JANKA PADEŽNIKA 1997PEPAJ JANUZ 51,2910. 681

RADA ROBIČA 1997KUZMIČ NEJC  NN

STARŠE 1997FRANGEŽ MARKO NN

LEONA ŠTUKLJA 1998GAŠPARIČ ALJAŽ NN

MALEČNIK 1997BOBMBEK GREGOR NN

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

RAČE 1997FALEŽ LUKA 63,951.

ANGELA BESEDNJAKA 1997PUHEK ALJAŽ 59,482.

TABOR 1 1997DEBEVC JERNEJ 58,453.

DRAGA KOBALA 1998HRASTNIK ŽAN 56,924.

SLAVE KLAVORE 1998VIDOVČ MITJA 54,425.

ANGELA BESEDNJAKA 1997VODOPIVEC TIMOTEJ 53,006.

RADA ROBIČA 1998ŠENEKAR GAJ 50,647.

JANKA PADEŽNIKA 1997RITONJA ŽAN 50,608.

F.R. STANETA MB 1998ZORMAN JURE 49,969.

SVETA ANA 1998PETROVIČ RENE 49,3110.

FLV SLIVNICA 1998LOVRENČIČ ŽAN 49,1511.

F.R. STANETA MB 1997PETEK ŽIGA 47,9612.

SLAVE KLAVORE 1998JAGARINEC NEJC 46,7713.

TABOR 1 1998NOVAK J. PATRIK 46,7414.

LEONA ŠTUKLJA 1998ŽUNKO LUKA NN

LEONA ŠTUKLJA 1997POPIČ JAN NN

MAKSA DURJAVE 1997MUSLIMOVIČ DAMIR NN

BORCEV ZA S. MEJO 1997PUNGARTNIK ŽAN NN

J. GLAZERJA RUŠE 1997ŠENVETER TIM NN

J.H. JUROVSKI DOL 1997KRANER TILEN NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

DUPLEK 1997LOBENWEIN UROŠ 3:06,92411.

RAČE 1998PETROVIČ DEJAN 3:07,09772.

JANKA PADEŽNIKA 1997DVORAK FILIP 3:14,20724.

SLADKI VRH 1998ŽMAVC MATEJ 3:14,35765.

FLV SLIVNICA 1998SABOTI LUKA 3:16,00756.

F.R. STANETA MB 1997ŠUMAK TILEN 3:18,55737.

LEONA ŠTUKLJA 1998ČAS LUKA 3:18,71708.

DUPLEK 1998BALEN THOMAS 3:20,36749.

FLV SLIVNICA 1998JESENEK GAŠPER  3:33,337110.

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat

MALEČNIKMALEČNIK 53,001.

BENEDIKTBENEDIKT 53,332.

SVETA ANASVETA ANA 53,533.

TABOR 1TABOR 1 55,594.

J. GLAZERJA RUŠEJ. GLAZERJA RUŠE NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat

SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 49,451.

SLADKI VRHSLADKI VRH 49,832.

DUPLEKDUPLEK 51,433.

BORCEV ZA S. MEJOBORCEV ZA S. MEJO 51,684.

JANKA PADEŽNIKAJANKA PADEŽNIKA 52,255.

FLV SLIVNICAFLV SLIVNICA 53,126.

JARETINAJARETINA 53,217.

J.H. JUROVSKI DOLJ.H. JUROVSKI DOL NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 49,451. 2194

SLADKI VRHSLADKI VRH 49,832. 2158

DUPLEKDUPLEK 51,433. 2008

BORCEV ZA S. MEJOBORCEV ZA S. MEJO 51,684. 1984

JANKA PADEŽNIKAJANKA PADEŽNIKA 52,255. 1932

MALEČNIKMALEČNIK 53,006. 1864

FLV SLIVNICAFLV SLIVNICA 53,127. 1852

JARETINAJARETINA 53,218. 1844

BENEDIKTBENEDIKT 53,339. 1834

SVETA ANASVETA ANA 53,5310. 1816

TABOR 1TABOR 1 55,5911. 1632

J.H. JUROVSKI DOLJ.H. JUROVSKI DOL NN

J. GLAZERJA RUŠEJ. GLAZERJA RUŠE NN

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

RADA ROBIČA 1997KOTNIK MAJA 4,931.

SLADKI VRH 1998HORVAT KLARA 4,272.

DUPLEK 1997STERMŠEK ANJA 4,263.

SLADKI VRH 1998ŽNUDERL URŠKA 4,254.

STARŠE 1998PETROVIČ KAJA 4,085.

STARŠE 1998BREZNER SABINA 3,926.

DUPLEK 1998OVČAR PETRA 3,717.

SLAVE KLAVORE 1997VUKELIČ MANCA 3,658.

DUPLEK 1998BOHAK PINA  3,449.

TABOR 1 1998LIČINA DAŠA NN

SLAVE KLAVORE 1998PODSEČKI IRIS NN

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

T. ČUFAR MB 1997LUKAS TJAŠA 8,181. q

KAMNICA 1998AUDIČ BRINA 8,744. q

RADA ROBIČA 1998RAK MARUŠA 9,275.

TABOR 1 1997ČERNE LAURA 9,346.

F.R. STANETA MB 1997JERNEJČIČ LINA 9,367.

RADA ROBIČA 1997GAZVODA URŠKA 9,378.
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

RAČE 1997FINŽGAR ANJA 8,701. q

FRAM 1998ŠTERN TADEJA 8,762. q

FRAM 1998POŽAR IVA 9,043. q

FRAM 1998MAČEK JANA 9,084.

BENEDIKT 1997KOKOL LARISA 9,165.

MALEČNIK 1998FERK ŽIVA 9,226.

F.R. STANETA MB 1998NIKIČ LARISA 9,957.

SVETA ANA 1998OPREŠNIK TAMARA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

BENEDIKT 1997DAMIŠ TINA 8,351. q

SVETA ANA 1997POMBERG EVA 8,962. q

TABOR 1 1997MIKLAVČIČ VALENTINA 9,023. q

DUPLEK 1998TUŠ NUŠA 9,054.

SLAVE KLAVORE 1998EMERŠIČ KAJA 10,155.

FLV SLIVNICA 1998TOPOLOVEC NINA NN

MALEČNIK 1997FAJFAR VALENTINA NN

BORCEV ZA S. MEJO 1997KREBEC AISHA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

TABOR 1 1998POZNIČ KLARA NN

J.H. JUROVSKI DOL 1998JAGER NADJA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

T. ČUFAR MB 1997LUKAS TJAŠA 8,181. 1162

BENEDIKT 1997DAMIŠ TINA 8,352. 1105

RAČE 1997FINŽGAR ANJA 8,704. 996

KAMNICA 1998AUDIČ BRINA 8,746. 983

FRAM 1998ŠTERN TADEJA 8,767. 977

SVETA ANA 1997POMBERG EVA 8,968. 916

TABOR 1 1997MIKLAVČIČ VALENTINA 9,029. 896

FRAM 1998POŽAR IVA 9,0410. 891

DUPLEK 1998TUŠ NUŠA 9,0511. 888

FRAM 1998MAČEK JANA 9,0812. 879

BENEDIKT 1997KOKOL LARISA 9,1613. 855

MALEČNIK 1998FERK ŽIVA 9,2214. 838

RADA ROBIČA 1998RAK MARUŠA 9,2715. 824

TABOR 1 1997ČERNE LAURA 9,3416. 804

F.R. STANETA MB 1997JERNEJČIČ LINA 9,3617. 799

RADA ROBIČA 1997GAZVODA URŠKA 9,3718. 796

F.R. STANETA MB 1998NIKIČ LARISA 9,9519. 644

SLAVE KLAVORE 1998EMERŠIČ KAJA 10,1520. 593

J.H. JUROVSKI DOL 1998JAGER NADJA NN

TABOR 1 1998POZNIČ KLARA NN

BORCEV ZA S. MEJO 1997KREBEC AISHA NN

MALEČNIK 1997FAJFAR VALENTINA NN

SVETA ANA 1998OPREŠNIK TAMARA NN

FLV SLIVNICA 1998TOPOLOVEC NINA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

J. GLAZERJA RUŠE 1998KUČIŠ TINA 47,061.

STARŠE 1997JURMIČ SARA 46,282.

RAČE 1997ŠUK PATRICIJA 46,263.

FRAM 1998BERGLEZ PIA 42,484.

F. PREŠERNA MB 1997PINTAR VANESA 41,135.

SLAVE KLAVORE 1997TROBAS TJAŠA 40,406.

KAMNICA 1998DOŠKO URŠKA 40,197.

FLV SLIVNICA 1997TSIARENIA NASTJA 39,818.

SVETA ANA 1998PERKO SARA 38,859.

FLV SLIVNICA 1998REGVAT URŠKA 38,7410.

STARŠE 1997GOJČIČ MOJCA 38,6311.

DUPLEK 1998GAVEZ NIKA 36,1812.

BENEDIKT 1997LEHNER NINA 35,5813.

SLADKI VRH 1997TRATNJEK NUŠA 33,7414.

RADA ROBIČA 1998STRIŽIČ PINEJA 31,2015.

DUPLEK 1997VOGRIN NUŠA 31,1316.

BENEDIKT 1997DOBAJA REBEKA NN

STARŠE 1998KIRBIŠ PETRA NN

TABOR 1 1997KREŠEVIČ HANA NN

MALEČNIK 1997LENIČ ANJA NN

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

T. ČUFAR MB 1997LUKAS TJAŠA 8,201.

BENEDIKT 1997DAMIŠ TINA 8,472.

RAČE 1997FINŽGAR ANJA 8,683.

SVETA ANA 1997POMBERG EVA 8,784.

KAMNICA 1998AUDIČ BRINA 8,825.

FRAM 1998ŠTERN TADEJA 8,866.

TABOR 1 1997MIKLAVČIČ VALENTINA 9,067.

FRAM 1998POŽAR IVA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

F.R. STANETA MB 1997STANKO TJAŠA 13,371.

RAČE 1997ŠIBILA KLARA 10,072.

JANKA PADEŽNIKA 1997ŽELJ MIA 9,143.

RADA ROBIČA 1997GRUBIŠIČ BARBARA 8,794.

BENEDIKT 1998ZOGLING MARTINA 7,815.

SLADKI VRH 1998OČKERL PATRICIJA 7,526.

BENEDIKT 1998PERKO DOROTEJA 7,487.

FLV SLIVNICA 1997LEŠNIK TEJA 7,068.

SLADKI VRH 1998VREČA ADELA 6,989.

SLAVE KLAVORE 1997BEČIROVIČ LEJLA 5,9410.

RADA ROBIČA 1998ŠTURM SARA 5,5211.

F. PREŠERNA MB 1997CAJGER URŠKA NN

MAKSA DURJAVE 1997MUNDA KLEMENTINA NN

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLADKI VRH 1997TIŠLER VALERIJA 1,481.

BENEDIKT 1997SENEKOVIČ ALENKA 1,322.

SLAVE KLAVORE 1998LASBAHER NASTJA 1,323.

SLADKI VRH 1998FEKONJA TJAŠA 1,323.

RADA ROBIČA 1997BAJEC NINA LARA 1,323.

RADA ROBIČA 1998HOZJAN LARISA 1,326.

BENEDIKT 1998KAVČIČ NATALIJA 1,326.

F.R. STANETA MB 1998ROŽMAN LANA 1,328.

SLADKI VRH 1997NIKL SARA 1,329.

F. PREŠERNA MB 1998ZEMLJARIČ MAJA 1,2810.

JARETINA 1997HAUPTMAN VITA LUCIJA 1,2811.

SVETA ANA 1998BERIČ MELITA 1,2812.

DUPLEK 1998STEINER URŠKA 1,2013.

FLV SLIVNICA 1998PLEČKO ANA 1,1514.

FLV SLIVNICA 1997RONER DANAJA 1,1515.

DUPLEK 1998ORNIK TJAŠA 1,1516.

FLV SLIVNICA 1997ŠKRABEL TJAŠA NR

F. PREŠERNA MB 1997BREŠČAK LARA NN

J.H. JUROVSKI DOL 1998LAVRENČIČ AMADEJA NN

J.H. JUROVSKI DOL 1998TERBUC NINA NN

SVETA ANA 1998OMAN INES NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

starejše učenke, 300 m

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLADKI VRH 1997BARANAŠIČ ŠPELA 50,171.

FLV SLIVNICA 1998OGRIZEK KAJA 52,742.

F.R. STANETA MB 1998DVORŠAK MAŠA 55,103.

BORCEV ZA S. MEJO 1997URNAUT ENEJA NN

FLV SLIVNICA 1998KUNSTIČ LARA NN

LEONA ŠTUKLJA 1997IVANUŠA NIKA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

F. PREŠERNA MB 1997ZAVEC NADJA 43,211.

SELNICA OB DRAVI 1997MOŽIČ NASTJA 44,962.

KUNGOTA 1998KEUC MOJCA 45,933.

LEONA ŠTUKLJA 1997GLINŠEK ALEKSEJA 46,814.

MALEČNIK 1998ULBIN ANA 47,425.

RAČE 1997HRAŠ MOJCA 47,596.

RADA ROBIČA 1997ZGRABIČ NADJA 48,577.

FLV SLIVNICA 1998BREZOČNIK LUCIJA 54,798.

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

F. PREŠERNA MB 1997ZAVEC NADJA 43,211. 1146

SELNICA OB DRAVI 1997MOŽIČ NASTJA 44,962. 1066

KUNGOTA 1998KEUC MOJCA 45,933. 1023

LEONA ŠTUKLJA 1997GLINŠEK ALEKSEJA 46,814. 984

MALEČNIK 1998ULBIN ANA 47,425. 958

RAČE 1997HRAŠ MOJCA 47,596. 951

RADA ROBIČA 1997ZGRABIČ NADJA 48,577. 909

SLADKI VRH 1997BARANAŠIČ ŠPELA 50,178. 843

FLV SLIVNICA 1998OGRIZEK KAJA 52,749. 740

FLV SLIVNICA 1998BREZOČNIK LUCIJA 54,7910. 662

F.R. STANETA MB 1998DVORŠAK MAŠA 55,1011. 651

BORCEV ZA S. MEJO 1997URNAUT ENEJA NN

FLV SLIVNICA 1998KUNSTIČ LARA NN

LEONA ŠTUKLJA 1997IVANUŠA NIKA NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

BOJANA ILICHA 1998BEZJAK NIKA 3:16,35691.

DUPLEK 1998MERČNIK LJUDMILA 3:32,10672.

RAČE 1997VTAČKO TIPPY 3:41,71683.

SLADKI VRH 1998ŠTUHEC ANA 3:51,50664.

J. GLAZERJA RUŠE 1997PETROVIČ PATRICIJA 3:54,56655.

TABOR 1 1997IMŠIROVIČ AMELA 4:07,96646.

RADA ROBIČA 1998PREGARC NIKA 4:12,25637.

FLV SLIVNICA 1998PUČKO LARA 4:13,35628.

FLV SLIVNICA 1998KOVAČEVIĆ LANA NN

FLV SLIVNICA 1997LEITINGER PIA NN

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat

SVETA ANASVETA ANA 1:00,711.

FLV SLIVNICAFLV SLIVNICA 1:03,752.

MALEČNIKMALEČNIK NN

BORCEV ZA S. MEJOBORCEV ZA S. MEJO NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat

SLADKI VRHSLADKI VRH 54,681.

RADA ROBIČARADA ROBIČA 55,972.

FRAMFRAM 56,543.

STARŠESTARŠE 57,084.

RAČERAČE 57,155.

TABOR 1TABOR 1 57,366.

F. PREŠERNA MBF. PREŠERNA MB 57,937.

SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 58,718.
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Maribor, 31. maj 2012

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SLADKI VRHSLADKI VRH 54,681. 1980

RADA ROBIČARADA ROBIČA 55,972. 1866

FRAMFRAM 56,543. 1818

STARŠESTARŠE 57,084. 1770

RAČERAČE 57,155. 1764

TABOR 1TABOR 1 57,366. 1746

F. PREŠERNA MBF. PREŠERNA MB 57,937. 1698

SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 58,718. 1632

SVETA ANASVETA ANA 1:00,719. 1466

FLV SLIVNICAFLV SLIVNICA 1:03,7510. 1220

MALEČNIKMALEČNIK NN

BORCEV ZA S. MEJOBORCEV ZA S. MEJO NN
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